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1. Kumppanuusrahoitusta hakeva organisaatio ja Perheentalot 

 

Pelastakaa Lapset ry on maailmanlaajuinen lapsijärjestö, joka työskentelee lasten oikeuksien 
puolesta laadukkaan ammatillisen työn, lapsipoliittisen vaikuttamisen ja perheiden tuen 
kautta. Tehtävänämme on toimia nopeana ja herkkänä lasten auttajana, joka kuuntelee lapsen ääntä 
ja saa sen kuuluville. 

Suomessa, kotimaan ohjelmatyössä, työskentelemme muun muassa perheiden varhaisen tuen, lapsen 
oikeuksien, osallisuuden ja digihyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseksi, eriarvoisuuden ja 
lapsiköyhyyden vähentämiseksi sekä kansalaisyhteiskunnan vahvistamiseksi. Kehittämistyö ja 
vaikuttaminen ovat myös tärkeitä elementtejä työssämme. Oman järjestön asiantuntijakonsultaatiot 
edellä mainituissa teemoissa ovat käytettävissä myös Perheentaloissa.  

Lapsiperheiden varhaiseen tukeen liittyen olemme tuottaneet neljä matalankynnyksen 
kohtaamispaikkaa, Perheentaloa, joista hallinnoimme kahta, Kuopion ja Joensuun Perheentaloja. 
Pohjois-Savon alueen muut Perheentalot (Iisalmi, Siilinjärvi, Varkaus) sekä Kuopion ja Joensuun 
Perheentalot tekevät vahvaa yhteistyötä toistensa kanssa; yhteisöllisen kehittämisfoorumin avulla, 
kokoontuen neljä kertaa vuodessa. Kaikki edellä mainitut Perheentalot ovat virallisia perhekeskusten 
kohtaamispaikkoja, joita on kehitetty ja kehitetään THL:n kohtaamispaikkakriteeristöjen mukaisesti.  
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KUVA. Pohjois-Savon hyvinvointialueen matalankynnyksen kohtaamispaikat ja Perheentalot. 

Nuolet osoittavat Kuopion Perheentalon jalkautumisen alueet.  

 

Perheentalojen on tarkoitus tarjota perheille oikea-aikaisia matalan kynnyksen palveluja, 
turvaverkkoja ja tukea, lähellä heidän arkeaan. Perheentalot ovat turvallisia kohtaamispaikkoja 
lapsille ja perheille. Perheentaloilla on mahdollista tavata erilaisia perheitä ja ammattilaisia sekä 
vapaaehtoisia opiskelijat mukaan lukien yhteisen tekemisen parissa. Lasten ja perheiden tarpeet ja 
oikeudet ovat aina toiminnan lähtökohtana. Perheentalon toiminnan keskiössä on aina lapsi ja hänen 
läheisensä. Toiminnan perustana on myös perheen osallisuus. Toiminnassa pyritään mahdollisimman 
hyvään saavutettavuuteen mm. kuvakommunikoinnin avulla ja selkokielisellä tiedottamisella.   

Kestävä kehitys huomioidaan kaikessa Perheentalon toiminnassa. Jotta kaikki toimintamme olisi 
sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävää, laadimme kestävyyssuunnitelman, joka ohjaa 
kaikkea toimintaamme. Sosiaalista kestävyyttä edistetään tarjoamalla matalan kynnyksen 
maksutonta toimintaa lapsiperheille, erityisesti tuen tarpeessa ja syrjäytymisvaarassa oleville 
perheille. Taloudellista kestävyyttä edistetään suunnittelemalla vaikuttavaa toimintaa ja seuraamalla 
toiminnan tuloksellisuutta. Ennaltaehkäisevä toiminta tuottaa pitkällä aikavälillä huomattavia 
säästöjä yhteiskunnalle, ja edistää näin taloudellista kestävyyttä. Ekologista kestävyyttä edistetään 
mm. suosimalla julkisen liikenteen käyttöä; tekemällä kestäviä hankintoja (esim. elektroniset 
laitteet); kierrättämällä jätteitä; välttämällä painotuotteita ja keskittämällä tiedottamista 
digitaaliseen ympäristöön; tarjoamalla toiminnassa kasvisruokaa ja mahdollisuuksien mukaan 

kotimaisia tuotteita; minimoimalla ruoan hävikkiä; sekä mm. ylläpitämällä vaihtotoria Perheentalolla.  

Kuopion Perheentalo 

Kuopion Perheentalo on avoin matalankynnyksen kohtaamispaikka kaikille lapsille läheisineen. 
Perheentalon tilat sijaitsevat Kuopion keskustassa, josta käsin tehdään jalkautuvaa työtä 
kauppakeskus Matkuksessa yhden kerran kuukaudessa. Toimintaa kohdennetaan lapsiperheisiin (n. 
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0–12-vuotiaat lapset ja lasten läheiset) ja toiminnassa on mukana myös vapaaehtoisia ja opiskelijoita. 
Perheentalojen henkilökunta tarjoaa myös koulutuksia ammattilaisille. Korona-aikaan kehitettiin 
ePerheentalo-toimintaa; verkossa toimivia ryhmäkohtaamisia ja tapaamisia, samoin neuvontaa ja 
palveluohjausta YouTube-tallenteina. Tällä hetkellä kokeillaan Vahvuutta vanhemmuuteen -
verkkoryhmää yhteistyössä P-S:n hyvinvointialueen perhekeskuspalvelujen perhetyön kanssa (ks. 
Toiminnallinen yhteistyösopimus). Toimintaa toteutetaan ja kehitetään yhteistyössä perheiden, 
vapaaehtoisten, opiskelijoiden, eri järjestöjen, seurakunnan, kunnan ja hyvinvointialueen edustajien 
sekä joidenkin yrittäjien kanssa.  
 
Kuopion Perheentalon toiminta aloitettiin kehittämisrahoituksen (C-avustus) turvin vuosina 2016–
2018. Tuolloin kehitettiin peruspilarit toiminnoille. Pysyväisluontoisempi toiminta-avustus (Ak-
avustus) myönnettiin STEA:lta vuonna 2019 alkaen. Vuonna 2024 toiminnan päärahoitus, 222 705 
euroa, saadaan STEA:lta. Tämän lisäksi toimintaa tukee Kuopion kaupunki 40 400 eurolla. Toiminnan 
arvioitu vuosibudjetti on 300 210, jota kattamaan on varattu Pelastakaa Lasten lastenrahastosta 
37 105 euroa. Henkilökuntaresurssi on 3,85 htv (5 henkilöä).  
 
Perheentalon toimintaa on arvioitu ja seurattu niin määrällisesti kuin laadullisestikin. Arviointia ja 

seurantaa on myös kehitetty systemaattisesti vuosien varrella. Toiminta on arvioitu tarpeelliseksi ja 

lapsiperheille merkitykselliseksi. Kuopion Perheentalon tuloksellisuus- ja vaikuttavuusselvityksessä 

80 %  (TVS/2023, n=181) kyselyyn vastanneista ja toimintaan osallistuneiden vauva- ja 

taaperoperheiden vanhemmista kertoo, että toiminta on vahvistanut heidän vanhemmuuttaan; 

vanhemmat ovat saaneet vertaistukea, voimavaroja, vinkkejä lapsiperhearkeen ja välineitä 

vanhemmuuteen. Samoin 74 % (TVS/2023, n=181) on kokenut, että tarjottu matalakynnyksen 

toiminta on ollut perheille merkityksellinen; Samassa elämäntilanteessa olevien kohtaaminen on 

mahdollistunut; on torjuttu yksinäisyyttä ja vahvistettu yhdenvertaisia palveluja.  

 

 

2. Lähtökohdat jalkautuvalle Perheentalotoiminnalle  
 

Perheentalotoiminnan yhtenä tavoitteena on vahvistaa lasten läheisten, erityisesti vauvaperheiden, 

voimavaroja vanhempana sekä lisätä yhdenvertaisuutta perheiden välille. Jalkautuvalla Kuopion 

Perheentalotoiminnalla ylläpidetään osaltaan viheralueilla asuvien perheiden hyvinvointia tuomalla 

varhainen tuki lähelle perheitä. Lisäksi saadaan kaikki neljä Perheentaloa jalkautettua maakunnan 

kuntiin.  

Tämän toimintasuunnitelman taustalla on onnistunut kokemus jalkautuvasta toiminnasta 

Maaningalla; toiminnan aloitus uudella alueella, verkoston kokoaminen ja sitouttaminen; itse 

toiminta ja sen juurruttaminen alueen omille toimijoille. Perheentalojen verkoston kokemus 

kuitenkin on, että kohtaamispaikkatoimintaa ei järjestetä riittävän säännöllisesti viheralueilla. 

Suunniteltu toiminta tukee Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategiaa sekä täydentää SOTE-

palveluketjua täydentäen perheiden varhaisen tuen palveluja. Toiminnalla tuetaan monenlaisten 

perheiden hyvinvointia erityisesti perheen vauva- ja taaperoikävaiheessa, mikä on yhtenevää alueen 

hyvinvointisuunnitelman kanssa. Katsomme, että vastaamme erityisesti kolmeen alla olevaan eri 

ongelmaan/tarpeeseen jalkautumalla perheiden lähimaastoon:  

Eriarvoisuus alueellisissa palveluissa  
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• Lapsiperheet ovat eriarvoisessa asemassa pitkien maantieteellisten välimatkojen vuoksi, ja 
alueella koetaan yksinäisyyden ja syrjäytymisen kokemuksia (Fatima tutkimus, 
vanhemmuuden tuen kysely).  
 

Lisääntynyt tarve lapsiperheiden tukemiseen 
• Perheissä vanhemmat kaipaavat enemmän tukea perheen välisiin vuorovaikutussuhteisiin, 

lasten ja nuorten kasvuun ja kehitykseen sekä omaan jaksamiseensa. Muun muassa avioeroja 
on Pohjois-Savossa paljon verrattuna vertailumaakuntiin. (Pohjois-Savon laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2021–2025: OSA 1: Hyvinvointikertomus.)  

• Lisäksi vauvaperheiden tarve arjen tukeen on lisääntynyt (Posoten neuvolan strategia). On 
ilmeistä, että vauvaperheillä on tarve jakaa omaa kokemusta vauvaperheen arjesta ja saada 
vertaistukea sekä vaihtaa kokemuksia (Fatima tutkimus; vanhemmuuden tuen kysely ja 
Perheentalon omat kävijäkyselyt). 

 
Tarve; mielen hyvinvoinnin vahvistaminen 
• Kun Suomen kaikki kunnat laitetaan sairastavuusindeksin osalta keskinäiseen vertailuun, on 

Tuusniemessä  maan kolmanneksi sairainta väestöä (indeksi: 170,8) ja Kaavilla taas on 
viidenneksi sairainta väestöä (indeksi:165,4). Kuopion mielenterveysindeksi on 148,5, koko 
maan indeksin ollessa 100 (THL 2019: https://www.mielitekomedia.fi/fi/uutinen/kipea-
totuus-pohjois-savo-on-yha-maamme-sairain-maakunta).  
 
 
 

3. Toiminnan käyttötarkoitus ja kohderyhmä 
 
Jalkautvalla Perheentalotoiminnalla, johon haetaan nyt Pohjois-Savon hyvinvointialueelta 
rahoitusta, tuetaan vauva- ja taaperoperheiden yhdenvertaisia osallistumismahdollisuuksia ja 
ehkäistään näin lapsiperheiden syrjäytymistä ja eriarvoistumista. Toiminnalla mahdollistetaan 
lapsiperheiden vertaiskohtaamista, kokemusten vaihtoa ja mahdollisen varhaisen tuen tarvetta. 
Perheet saavat halutessaan neuvontaa ja ohjausta oman elämäntilanteeseensa liittyviin teemoihin, 
kokemuksen vanhemmuuden tuesta ja vahvistumisesta. Toiminta vahvistaa tai ylläpitää 
lapsiperheiden hyvinvointia.  
 
Toimintojen pääkohderyhmänä ovat lapsiperheet, erityisesti: 0-6 vuotiaat lapset ja heidän huoltajat 
ja läheiset; kotona lapsia hoitavat huoltajat; sekä erityisen tuen tarpeessa olevat perheet; 

pientuloiset lapsiperheet.  
 
 
Toiminta tarkemmin  
 
Konkreettisesti avustuksella toteutetaan Kuopion Perheentalon jalkautuvaa matalankynnyksen 
kohtaamispaikka toimintaa: (1) ammatillisesti ohjattua ryhmätoimintaa, (2) vahvuutta 
vanhemmuuteen -verkkoryhmiä ja (3) kohtaamispaikkatoimintaa Matkuksen ostoskeskuksessa 
sijaitsevassa Mieli-tilassa (ks. yhteistyösopimus).  
 
(1A) Koordinoidaan alle 1-vuotiaille lapsille aikuisineen Vauvatreffit: Kahden tunnin tapaaminen 2 x 
kk, jossa yhteinen aloitus, ohjattu tuokio ja vapaan seurustelun mahdollisuus, lisäksi tarjotaan 
osallistujille terveellinen välipala. Tavoitteena on saavuttaa 2–3 vauvaperhettä/ 
paikkakunta/kohtaamiskerta -> noin 4 perhettä kuukaudessa -> n. 40 vauvaperhekohtaamista 
vuodessa.  

https://www.mielitekomedia.fi/fi/uutinen/kipea-totuus-pohjois-savo-on-yha-maamme-sairain-maakunta
https://www.mielitekomedia.fi/fi/uutinen/kipea-totuus-pohjois-savo-on-yha-maamme-sairain-maakunta
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(1B) Koordinoidaan 1–6-vuotiaille lapsille aikuisineen Taaperotreffit: Kolmen tunnin tapaaminen, 
jossa yhteinen aloitus, ohjattu tuokio ja vapaata leikkiä. Tarjotaan osallistujille terveellinen välipala. 
Tavoitteena on saavuttaa 2–3 perhettä/ paikkakunta/kohtaamiskerta -> 4–6 perhettä kuukaudessa -
> 40–60 taaperoperhekohtaamista vuodessa.  

(2) Koordinoidaan Vahvuutta vanhemmuuteen -verkkoryhmiä. Vahvuutta vanhemmuuteen -ryhmä 

on tarkoitettu vauvaperheille, joissa vauva on ryhmän alkaessa noin 3–4kk ikäinen. Ryhmässä 

jutellaan vauvaan ja perhe-elämään liittyvistä aiheista. Ryhmään ovat tervetulleita molemmat 

vanhemmat, mutta ryhmään voi osallistua myös vauvan kanssa kahdestaan. Mukaan mahtuu 8 

perhettä ja ryhmäkertoja on 8. Ryhmiä toteutetaan kaksi vuodessa.  

(3) Järjestetään kauppakeskus Matkuksessa kohtaamispaikkatoimintaa 1 x vko/ 10 kk, kohdataan 
noin 30–40 lasta ja läheistä yhden kuukauden aikana ja noin 300–400 kohtaamiskertaa vuodessa.  
 
Edellä olevat määrälliset arvioit perustuvat kerättyyn tietoon Perheentalon jalkautuvasta ja 
kivijalkatoiminnastamme. (STEA; Tuloksellisuus- ja vaikuttavuusselvitys, 2023).  
 
Toiminta kohdentuu Pohjois-Savon viheralueiden kuntiin; Kaaviin, Tuusniemeen ja Juankoskeen sekä 

Etelä-Kuopion alueeseen. Toteutettavat palvelut koordinoidaan kullakin paikkakunnalla 
yhdessä eri toimijoiden ja vapaaehtoisten kanssa. Yhteistoimijoita on alustavasti kartoitettu, 
kartoitusta jatketaan toiminnan alussa, jonka jälkeen rekrytoidaan vapaaehtoisia toteuttamaan 
toimintaa.  

 

Toiminnan toteutuksen aikataulusuunnitelma  

 

Toiminta Syksy 2024 1-6/25 7-12/25 1-6/26 7-12/26 1-6/27 7-9/27 

Ryhmät 1A ja 1B 
 Kaavi 

Yhteistyön 
rakentaminen 

Ryhmät Arviointi 
&tuki 

Juurrutus 
& tuki 

tuki & 
seuranta  

tuki & 
seuranta 

tuki & 
seuranta 

Ryhmät 1A ja 1B 
Tuusniemi 

Yhteistyön 
rakentaminen 

Ryhmät Ryhmät Arviointi 
&tuki 

Juurrutus 
& tuki 

tuki & 
seuranta 

tuki & 
seuranta 

Ryhmät 1A ja 1B 
Juankoski 

Yhteistyön rakentaminen Ryhmät Ryhmät Arviointi 
&tuki 

Juurrutus 
& tuki 

tuki & 
seuranta 

Kohtaaminen Matkus 1 x vko 1 x vko 1 x vko 1 x vko 1 x vko 1 x vko Arviointi 

Vahvuutta 
vanhemmuuteen            
-verkkoryhmä 

Aikaisemmin 
sovittu kokeilu 

1.  2.  Arviointi 3.  4.  Arviointi  

 
 
 
Järjestämme toimintaa esteettömissä, kaikille helposti saavutettavissa tiloissa. Paikalliseen 
asiantuntemukseen nojautuen ja alueen asukkaiden toiveita kuunnellen toiminta-aktiviteetteja 
järjestetään myös luonto- ja ulkoliikuntakohteissa. Kunkin kunnan alueella selvitetään perheiden 
mahdollisuus liikkua julkisilla kulkuvälineillä tai yhteiskuljetuksilla esim. retkille ja luontoon. 
Vanhemmuuden tuen -verkkokurssi mahdollistaa osallistumisen paikasta riippumatta, edellyttäen 
kuitenkin jonkinlaista puhelin- ja/tai tietoteknistä laitteistoa.  
 
Läpileikkaavana teemana jalkautuvassa toiminnassa on kestävä kehitys, mikä toteutuu toiminta-
aktiviteeteissa, materiaalivalinnoissa sekä siinä, että voimme edesauttaa valitsemaan kestävän 
kehityksen mukaisia välipaloja ja/tai tutustua kasviksiin ja juureksiin, voita voidaan itse kasvattaa 
kotioloissa (ks. Erkkola & Pajulahti, 2022, Kestokamut järkieväiden jäljillä).  



7 
 

4. Jalkautuvan toiminnan tulokset ja niiden mittaaminen 
 

Jalkautuvan Kuopion Perheentalon toiminnan tulokset:   

1. Kolmen kunnan ja Etelä-Kuopion alueilla toimintaan osallistuneiden vanhempien 
vanhemmuus on vahvistunut; 80 % toimintaan osallistuneista koki, että heidän vanhemmuus 
on vahvistunut.  

2. Vanhemmat ovat saaneet vertaistukea, voimavaroja, vinkkejä lapsiperhearkeen sekä 
välineitä vanhemmuuteen.  80 % toimintaan osallistuneista koki voimaantumista. 

3. Samassa elämäntilanteessa olevien kohtaaminen on mahdollistunut; on torjuttu yksinäisyyttä 
ja vahvistettu yhdenvertaisia palveluja. 80 % toimintaan osallistuneista koki yhteisyyttä ja 
koki saaneensa varhaisessa vaiheessa tukea lähellä kotiaan.  
 

Toimintaan osallistuvan kohderyhmän määrällinen tilastointi tapahtuu Melvio-tilastointi- ja 
vaikuttavuussovelluksen avulla. Perhe rekisteröityy toimintaan ja tilastoituu joko nimellänsä tai 
anonyyminä. Halutessaan perhe voi antaa Melvio-ohjelmaan tietoa perheestänsä, esim. 
postinumeron ja kertoa taustamuuttujien mukaisia tietoja, joissa indikaattorina on matala 
koulutusaste, haastava taloudellinen tilanne, yksin vanhempana ja pitkäaikainen kotonaolo. Melvio-
sovellus mahdollistaa toiminnan tarjoamisen kohderyhmän perheille.  

Melvio-sovellukselle tehdään kaksi kertaa vuodessa hyvinvointikysely, jossa indikaattoreina ovat: 
Selviän arjesta riittävän hyvin, Tarvittaessa saan tukea yhteisöltä tai läheiseltä ihmiseltä, En tunne itseäni 
yksinäiseksi, Kuulun johonkin itselleni tärkeään ryhmään, Haluan kehittyä ja oppia uutta. 
Hyvinvointikyselyyn vastaavat kaikki Kuopion Perheentalon kohderyhmäläiset, mutta tarvittaessa 
ohjelmasta on saatavissa myös aluekohtaista tietoa postinumeron avulla. Ohjelma mahdollistaa 
vaikuttavuustiedon saamisen. Melvion lisäksi kohderyhmälle tehdään kysely 2 x vuodessa, jossa 
indikaattorina mm.: osuus vanhemmista, jotka kertovat toiminnan lisänneen hyvinvointiaan; osuus 
vanhemmista, jotka kertovat toiminnan vahvistavan vanhemmuuttaan. 

Toimintaa arvioidaan vielä tarvittaessa matalankynnyksen kohtaamispaikkakriteerein (LSKL; Perheet 
keskiöön- toiminnassa kehitetty mittaristo; THL tuella). Tällöin vertaisarviointi toteutetaan 
yhteistyössä Perheentalojen (5 kpl) yhteisöllisen kehittämistyöryhmän kanssa.  THL:n 
kohtaamispaikan arviointikriteeristö: Toiminta kohtaamispaikassa; kohtaaminen, vertaistuki ja ohjattu 
vertaistoiminta, vanhempien osallisuus, lasten osallisuus, yhdenvertaisuus sekä toiminnan rakenne ja 
saavutettavuus.  

Toiminnan juurtuessa paikkakunnille, arvioimme saavutettavuutta myös saavutettavuuskriteerein 
(Savas, Vamlas, Jaatinen, 2018): Fyysisen ympäristön esteettömyys, sosiaalinen ja viestinnällinen 
esteettömyys, kohtuulliset mukautukset ja positiivinen erityiskohtelu, lasten ja vanhempien osallisuuden 
toteutuminen. Tätä arviointia käytetään myös suunnitellun toiminnan onnistumisarviointiin.  
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5. Yhteistyötahot ja yhteinen toiminta kumppanuushaussa  
 
Perheentalo-tyyppinen toiminta on perinteisesti luonteeltaan laajan verkoston omaavaa ja perustuu 
pitkälti eri toimijoiden yhteistoiminnallisuuteen. Toiminnassa hyödynnetään alueilla mahdollisesti jo 
olemassa olevia kohtaamispaikkaverkostoja. Näiden lisäksi pyritään löytämään mahdollisesti uusia 
toimijoita. Tavoitteena on saada toimintaan mukaan alueen vapaaehtoisia.  
 
Kumppanuusrahoituksella palkataan määräaikainen, osa-aikainen koordinaattori-ohjaaja (65 %; 6 t * 
4 pv/vko). Koordinaattori-ohjaaja luo itsenäisesti toiminnalle rakenteet kullekin paikkakunnalle, 
vastaa toiminnasta, sen seurannasta ja arvioinnista. Matkuksen kohtaamispaikkatila on jo valmiina, 
joten toiminnan ohjaamisen voi siellä aloittaa heti lokakuussa 2024. Samoin Vahvuutta 
vanhemmuuteen ryhmää kokeillaan jo nyt syksyllä 2024, jolloin onnistuneen kokeilun myötä ryhmän 
voi aloittaa heti vuoden 2025 alusta.  
 
Jalkautuvia ryhmätoimintoja koordinaattori-ohjaaja tekee yhdessä Pelastakaa Lasten Kuopion 
paikallisyhdistyksen työntekijän kanssa. Paikallisyhdistys palkkaa työntekijän syksyllä 2024. 
Paikallisyhdistyksen työntekijä osallistuu osaan ryhmistä ohjaajana ja huolehtii tuolloin perheille 
tarjottavista välipaloista.  Vahvuutta vanhemmuuteen -ryhmät toteutetaan työparina Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen Perhekeskuspalveluiden (äitiys- ja lastenneuvola, perhetyö) kanssa 
yhteistyösopimuksen mukaisesti. Matalankynnyksen kohtaamistoimintaa Matkuksessa toteuttavat 
toiminnan koordinaattori-ohjaaja yhdessä Perheentalon tuntityöntekijän, vapaaehtoisten ja 
opiskelijoiden kanssa. 
 
Alustavat tunnustelut yhteistyötahoista   
 
Alustavasti on keskusteltu Kaavin vapaa-ajansihteerin kanssa mahdollisuudesta saada nuorisotiloja 
maksutta lapsiperheryhmien käyttöön. Myös paikallinen MLL:n yhdistys on kiinnostunut tekemään 
yhteistyötä kanssamme. Myös Tuusniemellä kiinnostuttiin toiminnasta, mutta maksuttomia tiloja 
kunnan puolelta ei voi saada. Järvi Kuopion seurakunta järjestää perhekerhoa 1 x vko klo 13–14.30, 
he voisivat olla mahdollinen yhteistyökumppani. Juankosken yhteisökoordinaattorin mukaan mm. 
kunnan kirjasto voisi olla mahdollinen toiminnan toteuttamisen paikka.  
 
 
Viestintä perheille ja yhteistyökumppaneille 
 
Kuopion Perheentalon toiminnasta tiedotetaan Suomi.fi-sivujen Palvelutietovarannossa ja palvelu on 
näin löydettävissä myös Omaperhe.fi-sivuilta sekä Lähellä.fi-palvelusta. Tällä 
kumppanuusrahoituksella avustettava toiminta lisätään palvelutietovarantoon ja Lähellä.fi-sivustolle 
sekä Kuopion Perheentalon nettisivustolle. Perheentalolla on viestintäsuunnitelma, johon 
päivitetään uusi jalkautuva toiminta. Perheentalon tiedotus on aktiivista myös sosiaalisessa 
mediassa, joista käytämme Instagramia ja Facebookia. Melvio-sovellus tarjoaa myös viestintäosan, 
jonka avulla voimme viestiä suoraan perheille.   
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6. Toiminnan rahoituksen käyttösuunnitelma  
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen kumppanuusrahoitus haemme 40 000 euroa.  
 
Hyvinvointialueen rahoitus käytetään suunniteltujen toimintojen toteuttamiseen. Rahoituksella 
katetaan 60 % htv:n edestä henkilöstökuluja sivukuluineen, matkakuluja viheralueille, toiminta- ja 
materiaalikuluja sekä retkikuluja sekä tiedottamiseen, viestintään ja tilastointiin liittyviä kuluja. 
Rahoitussuunnitelman liitteenä on STEA:n rahoituspäätös tälle vuodelle.  
 
 

Rahoituksen tarve ja käyttösuunnitelma  

Jalkautuva Kuopion Perheentalo 1.10.2024-
30.9.2025 

1.10.2025-
30.9.2026  

1.10.2026-
30.9.2027 

Palkat koordinaattori-ohjaaja G26/5v 
(65%; 3023 ->1966 e-> 4 * 6h/vko, 12,5 kk/v 

 
25 000 25 000 25 000 

Muut henkilöstökulut (TyEl, työtapaturma, työttömyys- 
ryhmähenki- sairausvakuutus, työterveys ja lounas- ja liikuntaetu.)    7200 7200 7 200 

Varsinaisen toiminnan kulut       

Matka- ja ajoneuvokulut  
(Kaavi, Tuusniemi, Juankoski, Matkus, yhteisöllinen kehittäminen, 

henkilöstö- ja ohjelmatyönpäivät, päivärahat, yöpymiset)   4 700 4 700 4 700 

Ulkopuoliset palvelut (FB, Kanva, Google) 300 300 300 

Ohjelmisto, tietoliikenne ja toimistokulut 1000 1000 1000 

Toimitilakulut 0* 0* 0* 

Materiaalikulut  800 800 800 

Välipalat, retkieväät paikallisyhdistykseltä (2000) 0 0 0 

Muut toimintakulut 1000 1 000 1 000 

 Yhteensä  40 000                   40 000 40 000 

 

*jos kunnissa ei ole maksuttomia tiloja, varaudumme kustantamaan ryhmätilat Pelastakaa 
Lasten lapsirahastosta.   


